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ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

НАТАША ГЕЛЕВА Скопје Селфи



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

СИЛВИЈА НИКОЛОСКА Прилеп Istanbul grey



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЕРИНА БОГОЕВА Скопје Brutalist Music Box 1



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МАРТИНА САЛОВА ЧЕШНОВАР Скопје Beauty In Darkness



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНЕТА ИЛИЕВСКА Скопје Мајка



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МЕРИ БОШКОСКА Прилеп Smart in the snow



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МАРИНА КРСТИЌ Куманово Moira



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ФРОСИНА ЈОВАНОВСКА Куманово Foggy day



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

НЕДА АРСЕНИЕВСКА Куманово Tied By Technology



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

НАТАША ЛАТИНОВСКА Скопје Балерина



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЈОВАНА САВЕВСКА Скопје Plivachkata



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

КАРОЛИНА ДИМОВСКА Скопје Who you are?



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЛАРА ДЕНКОВИЌ Куманово Umbrella



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АРИН АГИЧ Скопје Widen Your Heart



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНГЕЛИНА АПОСТОЛОСКА Прилеп Winter paradise



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

КАРОЛИНА МИЦЕВСКА Прилеп Бесконечност



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ГЛОРИА МАЛИНОВА Штип Mask off



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ВЕРИЦА ГУНЧЕВА Струмица Ледена убавина



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ГАБРИЕЛА СПАСЕВСКА Штип Струга



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЈАСМИНА ТРАЈКОВСКА Скопје Molitva



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНА РУНЧЕВА Штип Љубица



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЈЕЛЕНА ЈОСИЕ Куманово blue lizard



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МАРИЈА ЈОВАНОВСКА Куманово Египет 1



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АЛИСИЈА КОЛЕВСКА Битола Mystery



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ГАБРИЕЛА САВЕВСКА Куманово Сигурност



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

САРА КУЗМАНОВСКА Куманово Pretty girl



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНИТА ПАЛЧЕСКА Скопје Mother nature



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

БЕНИТА СТОЈМИРОВА Битола Кројач Душко



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МИМОЗА ЧОЛАК Скопје Pogled



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНИТА ДИМОВСКА Куманово Faith



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МАЈА (РАМОНА) КОЛАРОВА Штип Head up woman



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

МЕРИ ТРАЈКОСКА Прилеп Green eyes



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

БИЉАНА КОШАРСКА Штип Stuck snail



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

САНДРА ТРАЈКОВСКА Куманово Lines



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ИВАНА ЈОВАНОВСКА КУЗМАНОВСКА Куманово shadow



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

СИМОНА ДИКОВСКА Куманово Среќата одлучува



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ДАНИЕЛА ЃОРГОНОСКА Струга лет



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

КАМЕЛИЈА КРСТИЌ Куманово bury the pain



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ВИКТОРИЈА ЗЛАТКОВИЌ Куманово у сокаче



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

АНА КРСТИЌ Куманово simplicity



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ДРАГАНА ЃАКОВСКА Куманово Above



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ОФЕЛИЈА ДИМИЌ Куманово heroj



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЛЕОНА ДИМИЌ Куманово Hocus Pocus



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ЖАКЛИНА СТЕФАНОВСКА Куманово Planinski vrv



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ИВОНА КОЧОВ Битола Кон светлината



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ТАТЈАНА ДИМИТРИЕВСКА Битола Nina



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

КАТЕРИНА МАВРОВСКА Битола Stop



ИЗЛОЖЕНИ ФОТОГРАФИИ

ГОРДАНА НИКОЛОВСКА-ДИМЕСКА Прилеп Охрид



СЛОБОДНА



СЛОБОДНА

ПРИМЕНИ

БИТОЛА
Алисија Колевска
Mystery
Divine

Бенита Стојмирова
Пролет
Битолска зима
Кројач Душко

Ивона Кочов
Кон светлината
Најдобри другари
Талкање низ снегот

Катерина Мавровска
Horses
Sunflowers

Татјана Димитриевска
The two of us

КУМАНОВО
Јелена Јосие
blue lizard
живот

Анита Димовска
Faith
You've got mail

Викторија Златковиќ
у сокаче
Македонка
Миа

Драгана Ѓаковска
Above

Жаклина Стефановска
Planinski vrv

velosipedi

Ивана Јовановска
Кузмановска
friends
senka
shadow

Лара Денковиќ
Umbrella
Bird
Bright thoughts

Леона Димиќ
underground

Марија Јовановска
Египет 1
Розе

Марина Крстиќ
Дедо Бошко

Неда Арсениевска
Tied By Technology

Офелија Димиќ
heroj
life

Сандра Трајковска
Lines
Tuscany
Ghetto

Симона Диковска
Среќата одлучува

Фросина Јовановска
Foggy day

ПРИЛЕП

Ангелина Апостолоска
Winter paradise
Nature

Гордана Николовска-
димеска
Есенски контраст
Охрид

Каролина Мицевска
Бесконечност

Мери Бошкоска
Smart in the snow

Мери Трајкоска
Make a wish
Пролет
Green eyes

Силвија Николоска
Istanbul grey

СКОПЈЕ
Јасмина Трајковска
Tri
Mavrovo

Анита Палческа
At the end of the horizon

Арин Агич
Widen Your Heart
Still Standing

Каролина Димовска
Who you are?
Nude beauty 1
Woman bird

Мимоза Чолак
Devojceto

Na pominuvanje
Pogled

Наташа Гелева
Последната бочварница
во Крушево

СКОПЈЕ
Наташа Латиновска
Балерина

СТРУГА
Даниела Ѓоргоноска
радост
лет

СТРУМИЦА
Верица Гунчева
Ледена убавина
B&W

ШТИП
Биљана Кошарска
Little talk from above
Stuck snail

Габриела Спасевска
Струга
Црква Св.Никола Маврово

Глориа Малинова
Freedom
Inbetween worlds
Mask off

Маја (рамона) Коларова
Safe walk
Hands and strings



ЖЕНА



ЖЕНА

ПРИМЕНИ

БИТОЛА
Ивона Кочов
Who need a hug?
Ден на вљубените
Марина

Катерина Мавровска
Stop

Татјана Димитриевска
Nina

КУМАНОВО
Јелена Јосие
безусловно

Ана Крстиќ
simplicity

Викторија Златковиќ
Тамара

Габриела Савевска
Сигурност

Камелија Крстиќ
bury the pain

Лара Денковиќ
Distance

Леона Димиќ
Hocus Pocus

Марина Крстиќ
Moira

Неда Арсениевска
Like Mother Like Daughter
Trapped

Офелија Димиќ
be you
red

Сара Кузмановска
Pretty girl

ПРИЛЕП
Мери Бошкоска
Break after shopping

Силвија Николоска
Девојка

СКОПЈЕ
Јасмина Трајковска
Molitva

Јована Савевска
Plivachkata

Анета Илиевска
Мајка

Анита Палческа
Life behind closed curtain
Mother nature

Ерина Богоева
Brutalist Music Box 1
Woman1

Каролина Димовска
Release me
Nude beauty 2
Mother & daughter

Мартина Салова Чешновар
The Rebel
Beauty In Darkness

Мимоза Чолак

Voz

Наташа Гелева
Текстури
Селфи

СКОПЈЕ
Наташа Латиновска
Лудило

СТРУГА
Даниела Ѓоргоноска
Зора

ШТИП
Ана Рунчева
Љубица
Рутина_1

Глориа Малинова
Искуство/Experience

Маја (рамона) Коларова
Head up woman
Behind the Freedom



СТАТИСТИКА

Град

Битола

Куманово

Прилеп

Скопје

Струга

Струмица

Штип

ВКУПНО: 7 градо

вкупно
истигна

учесници

5

19

6

11

1

1

5

48

вкупно
ристигнат
отографи

33

87

33

76

5

4

31

269

# пристигнати
учесници

5

15

6

10

1

1

4

42

# пристигнати
фотографии

18

49

23

37

4

4

16

151

# примени учесници

5

15

6

7

1

1

4

39

# пристигнати
учесници

4

15

3

11

1

-

4

38

# пристигнати
фотографии

15

38

10

39

1

-

15

118

# примени учесници

3

11

2

10

1

-

3

30
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